
 

Pokyny pro účastníky letního tábora v Nakolicích 

(18. 8. - 30. 8. 2018) 

Odjezd: 18. 8. /sobota/  v 8 hod. od hasičské zbrojnice v Perknově (sraz v 7:30)  

Příjezd: 30. 8. /čtvrtek/  mezi 16 - 18. hod. 

 

Nakládka zavazadel v hasičské zbrojnici proběhne v pátek 17. 8. 2018 mezi 18. – 19. hod!! 

V pátek 17. 8. děti odevzdají: 

• Zdravotní knížku 

• Průkaz zdravotní pojišťovny 

• Potvrzení o bezinfekčnosti dítěte /datum odjezdu/ 

• Potvrzení od praktického lékaře o způsobilosti dítěte zúčastnit se LT  

• Souhlas zákonného zástupce s poskytnutím zdravot. služeb dítěti 

• Léky (pokud dítě nějaké musí užívat) � před odjezdem upozorněte zdravotníka 

 

Nutné zajistit vlastní stravu na první den (18. 8. 2018) – uvaříme si až večeři.  

Nedávejte dětem na tábor cenné věci ani mobilní telefony, tablety apod. – nejsme schopni zajistit dobíjení 

těchto zařízení a za jejich případnou ztrátu neručíme! 

Spojení na tábor: 733 612 107 (Prchal David – hlavní vedoucí) 

 

Doporučené vybavení na tábor: 

• Bunda, 

• Mikina, svetr, 

• Tepláky, kalhoty 

• Tílka, trička (i s dlouhým rukávem), 

• Šortky,  

• Spodní prádlo, ponožky (i teplé) 

• Ručníky (osuška),  

• Plavky, 

• Pokrývka hlavy (čepice, šátek…) 

• Pláštěnka či nepromokavá bunda 

• Holinky, sportovní pevná obuv, sandále, 

• Pro neplavce kruh, vesta, rukávky… 

• Hygienické potřeby, 

• Repelent, opalovací krém, sluneční brýle 

• Spací pytel, karimatka není potřeba 

• Ešus či jiné jídelní nádobí, hrnek, 

• Funkční baterka, zavírací nůž 

• Menší batoh na výlety, 

• Lahev na pití, 

• Sešit, tužky, pastelky atd. pro volný čas

 

Ostatní dle vlastního uvážení. 

 

Téma letošního tábora: ROBINSONŮV OSTROV NAKOLICE ���� připrav si na toto téma vhodné 

oblečení!! ☺☺☺☺ 

 


